
第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 資料購入費 住宅地図の購入（会派用） 1,866 -1,866

2 4 8 広報広聴費 区政報告郵送代 25,255 -27,121

3 4 9 事　務　費 事務用品購入費（ノート、ボールペン等） 1,122 -28,243

4 4 10 広報広聴費 区政報告郵送代 24,573 -52,816

4 10 政務活動費 政務活動費受け入れ（４月～６月分） 720,000 667,184

5 4 10 調　査　費 駐車場代 800 666,384

6 4 11 広報広聴費 区政報告郵送代 47,669 618,715

7 4 12 広報広聴費 区政報告郵送代 38,789 579,926

8 4 12 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（３月分）（会派用） 197 579,729

9 4 16 広報広聴費 区政報告郵送代 73,000 506,729

10 4 16 事　務　費 PCデータ維持管理費（３月分）（会派用） 1,206 505,523

11 4 17 事　務　費 コピー機使用料（１〜３月）（会派用） 239 505,284

12 4 17 広報広聴費 区政報告郵送代 47,012 458,272

13 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分給料等（会派用） 13,376 444,896

14 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分交通費（会派用） 897 443,999

15 4 18 調　査　費 駐車場代 2,100 441,899

16 4 18 調　査　費 交通費 1,100 440,799

17 4 18 調　査　費 交通費 2,100 438,699

18 4 19 調　査　費 駐輪場代 110 438,589

19 4 21 調　査　費 駐車場代 1,000 437,589

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

20 4 21 調　査　費 駐車場代 660 436,929

21 4 24 人　件　費 調査研究補助職員４月分給料等 30,000 406,929

22 4 24 人　件　費 調査研究補助職員４月分給料等 30,000 376,929

23 4 25 事　務　費 携帯電話代　8割（４月分） 13,055 363,874

24 4 30 事　務　費 リンクライフ（４月分）（会派用） 374 363,500

25 5 7 調　査　費 駐車場代 900 362,600

26 5 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（４月分）及びホームページ修正、追加（会派用）として 3,967 358,633

27 5 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（４月分）（会派用） 204 358,429

28 5 14 資料購入費 書籍（教育・経済関連） 4,180 354,249

29 5 15 人　件　費 調査研究補助職員５月分給料等（会派用） 11,753 342,496

30 5 15 人　件　費 調査研究補助職員５月分交通費（会派用） 845 341,651

31 5 21 事　務　費 事務所固定電話代（２月分） 5,128 336,523

32 5 21 事　務　費 事務所固定電話代（３月分） 4,948 331,575

33 5 22 事　務　費 事務所固定電話代（４月分） 5,573 326,002

34 5 25 人　件　費 調査研究補助職員５月分給料 30,000 296,002

35 5 25 人　件　費 調査研究補助職員５月分給料 30,000 266,002

36 5 25 事　務　費 携帯電話代　8割（５月分） 13,185 252,817

37 5 27 事　務　費 コピー機リース代（５月分）（会派用） 1,178 251,639

38 5 27 事　務　費 リンクライフ（５月分）（会派用） 374 251,265

39 5 28 資料購入費 書籍（教育関連） 1,540 249,725

2



第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

40 5 30 事　務　費 文具代（ファイル） 605 249,120

41 6 6 資料購入費 書籍（経済関連） 2,200 246,920

42 6 7 広報広聴費 配布用チラシ印刷代（会派用）として 514 246,406

43 6 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（５月分）（会派用） 199 246,207

44 6 7 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用）として 834 245,373

45 6 8 調　査　費 交通費 2,200 243,173

46 6 10 事　務　費 PCデータ維持管理費（５月分）（会派用） 1,206 241,967

47 6 11 資料購入費 書籍（教育関連） 3,300 238,667

48 6 12 事　務　費 USBメモリー購入費 10,970 227,697

49 6 13 資料購入費 書籍（教育関連） 1,760 225,937

50 6 14 事　務　費 区議団コピー機使用料（４・５月分）（会派用） 609 225,328

51 6 14 人　件　費 調査研究補助職員６月分給料等（会派用） 11,590 213,738

52 6 14 人　件　費 調査研究補助職員６月分交通費（会派用） 845 212,893

53 6 15 調　査　費 交通費 1,900 210,993

54 6 23 人　件　費 調査研究補助職員６月分給料等 30,000 180,993

55 6 25 人　件　費 調査研究補助職員６月分給料等 30,000 150,993

56 6 25 事　務　費 携帯電話代　8割（６月分） 13,047 137,946

57 6 26 調　査　費 駐輪場代 110 137,836

58 6 27 事　務　費 リンクライフ（６月分）（会派用） 374 137,462

59 6 27 事　務　費 コピー機リース代（６月分）（会派用） 1,178 136,284
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

60 6 28 調　査　費 駐車場代 1,300 134,984

61 6 29 調　査　費 駐車場代 700 134,284

62 7 3 事　務　費 コピー機使用料（４〜６月）（会派用） 167 134,117

63 7 3 事　務　費 PCデータ維持管理費（６月分）（会派用） 1,206 132,911

64 7 8 人　件　費 調査研究補助職員夏季手当（会派用） 17,142 115,769

65 7 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（６月分）（会派用） 204 115,565

7 10 政務活動費 政務活動費受け入れ（７月～９月分） 720,000 835,565

66 7 11 事　務　費 区議団コピー機使用料（６月分）（会派用） 320 835,245

67 7 11 事　務　費 事務用品購入（コピー用紙）（会派用） 191 835,054

68 7 12 調　査　費 交通費 3,700 831,354

69 7 16 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料等（会派用） 12,077 819,277

70 7 16 人　件　費 調査研究補助職員７月分交通費（会派用） 845 818,432

71 7 18 調　査　費 駐車場代 600 817,832

72 7 19 事　務　費 事務所固定電話代（６月分） 679 817,153

73 7 22 資料購入費 書籍（経済関連） 1,430 815,723

74 7 25 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料等 30,000 785,723

75 7 25 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料等 30,000 755,723

76 7 25 事　務　費 携帯電話代　8割（７月分） 13,285 742,438

77 7 29 調　査　費 駐輪場代 100 742,338

78 7 29 事　務　費 リンクライフ（７月分）（会派用） 374 741,964
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

79 7 29 事　務　費 コピー機リース代（７月分）（会派用） 1,178 740,786

80 7 31 人　件　費 労働保険（会派用） 629 740,157

81 8 2 資料購入費 書籍（教育・経済関連） 3,850 736,307

82 8 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（７月分）及びホームページ修正（会派用） 2,384 733,923

83 8 10 調　査　費 区議団金沢視察　帰路交通費　　 14,780 719,143

84 8 13 事　務　費 区議団コピー機使用料（７月分）（会派用） 240 718,903

85 8 13 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（７月分）（会派用） 203 718,700

86 8 13 会　議　費 会議に伴う諸経費（会派用） 1,558 717,142

87 8 15 事　務　費 事務所固定電話代（７月分） 5,071 712,071

88 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分給料等（会派用） 11,915 700,156

89 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分交通費（会派用） 845 699,311

90 8 22 復興の取り組み、自主防災組織ランクＵＰ制度の取り組み、民間と連携したフレイル予防の取り組み、「ごちゃまぜ」で暮らせるまちの取り組み調　査　費 会派視察費用（8月7～9日/糸魚川・小松・金沢・白山・輪島） 53,840 645,471

91 8 23 事　務　費 コピー機インク代 3,520 641,951

92 8 25 事　務　費 携帯電話代　8割（８月分） 13,134 628,817

93 8 27 事　務　費 コピー機リース代（８月分）（会派用） 1,178 627,639

94 8 27 事　務　費 リンクライフ（８月分）（会派用） 374 627,265

95 8 27 人　件　費 調査研究補助職員８月分給料等 30,000 597,265

96 8 27 人　件　費 調査研究補助職員８月分給料等 30,000 567,265

97 8 30 調　査　費 交通費 3,800 563,465

98 9 2 人　件　費 労働保険業務委託料（会派用） 712 562,753
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

99 9 5 調　査　費 交通費 2,100 560,653

100 9 6 調　査　費 交通費 1,400 559,253

101 9 7 調　査　費 駐車場代 400 558,853

102 9 7 調　査　費 駐車場代 200 558,653

103 9 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（８月分）（会派用） 199 558,454

104 9 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（８月分）及びホームページ修正（会派用） 1,598 556,856

105 9 9 事　務　費 区議団コピー機使用料（８月分）（会派用） 227 556,629

106 9 9 資料購入費 書籍（教育・経済関連） 9,878 546,751

107 9 10 調　査　費 駐車場代 1,200 545,551

108 9 12 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用）として 270 545,281

109 9 15 資料購入費 書籍（教育・経済関連） 2,750 542,531

110 9 17 調　査　費 駐輪場代 110 542,421

111 9 17 人　件　費 調査研究補助職員９月分給料等（会派用） 11,428 530,993

112 9 17 人　件　費 調査研究補助職員９月分交通費（会派用） 740 530,253

113 9 20 広報広聴費 各種団体等への資料郵送代 490 529,763

114 9 20 広報広聴費 各種団体等への資料郵送代 410 529,353

115 9 23 資料購入費 書籍（教育・経済関連） 1,342 528,011

116 9 25 事　務　費 携帯電話代　8割（９月分） 13,288 514,723

117 9 25 人　件　費 調査研究補助職員９月分給料等 30,000 484,723

118 9 25 人　件　費 調査研究補助職員９月分給料等 30,000 454,723
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

119 9 27 事　務　費 事務用品購入（封筒長３）（会派用） 2,659 452,064

120 9 27 事　務　費 リンクライフ（９月分）（会派用） 374 451,690

121 9 27 事　務　費 コピー機リース代（９月分）（会派用） 1,178 450,512

122 10 1 広報広聴費 各種団体等への資料郵送代 530 449,982

123 10 1 資料購入費 書籍購入費 3,058 446,924

124 10 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（９月分）（会派用） 202 446,722

125 10 7 事　務　費 コピー機使用料（７〜９月）（会派用） 12 446,710

126 10 7 事　務　費 PCデータ維持管理費（９月分）（会派用） 1,206 445,504

127 10 10 事　務　費 コピー機インク代 3,340 442,164

128 10 10 調　査　費 駐輪場代 100 442,064

10 10 政務活動費 政務活動費受け入れ（１０月～１２月分） 720,000 1,162,064

129 10 15 事　務　費 文具代（ノート） 759 1,161,305

130 10 15 事　務　費 区議団コピー機使用料（９月分）（会派用） 255 1,161,050

131 10 18 広報広聴費 各種団体等への資料郵送代 110 1,160,940

132 10 21 人　件　費 調査研究補助職員１０月分給料等（会派用） 12,240 1,148,700

133 10 21 人　件　費 調査研究補助職員１０月分交通費（会派用） 845 1,147,855

134 10 22 事　務　費 事務所固定電話代（９月分） 10,022 1,137,833

135 10 23 調　査　費 駐車場代 1,400 1,136,433

136 10 25 事　務　費 携帯電話代　8割（１０月分） 13,370 1,123,063

137 10 25 調　査　費 交通費 1,100 1,121,963
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

138 10 25 人　件　費 調査研究補助職員１０月分給料等 30,000 1,091,963

139 10 25 人　件　費 調査研究補助職員１０月分給料等 30,000 1,061,963

140 10 28 事　務　費 コピー機リース代（１０月分）（会派用） 1,178 1,060,785

141 10 28 事　務　費 リンクライフ（１０月分）（会派用） 374 1,060,411

142 10 31 事　務　費 プリンターインク代 2,520 1,057,891

143 11 6 調　査　費 交通費 2,900 1,054,991

144 11 7 調　査　費 駐車場代 1,500 1,053,491

145 11 7 調　査　費 駐車場代 300 1,053,191

146 11 8 事　務　費 区議団コピー機使用料（１０月分）（会派用） 227 1,052,964

147 11 8 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（１０月分）（会派用） 201 1,052,763

148 11 10 事　務　費 文具代（ボールペン） 253 1,052,510

149 11 14 事　務　費 事務所固定電話代（１０月分） 5,652 1,046,858

150 11 14 広報広聴費 各種団体等への資料郵送代 530 1,046,328

151 11 18 事　務　費 PCデータ維持管理費（１０月分）（会派用） 1,206 1,045,122

152 11 20 人　件　費 調査研究補助職員１１月分給料等（会派用） 13,213 1,031,909

153 11 20 人　件　費 調査研究補助職員１１月分交通費（会派用） 845 1,031,064

154 11 25 事　務　費 携帯電話代　8割（１１月分） 12,778 1,018,286

155 11 25 人　件　費 調査研究補助職員１１月分給料等 30,000 988,286

156 11 26 人　件　費 調査研究補助職員１１月分給料等 30,000 958,286

157 11 27 事　務　費 リンクライフ（１１月分）（会派用） 374 957,912
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

158 11 27 事　務　費 コピー機リース代（１１月分）（会派用） 1,178 956,734

159 12 5 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（１１月分）（会派用） 198 956,536

160 12 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（１１月分）及びホームページ更新（会派用） 3,563 952,973

161 12 7 調　査　費 交通費 1,200 951,773

162 12 9 事　務　費 区議団コピー機使用料（１１月分）（会派用） 227 951,546

163 12 11 調　査　費 交通費 3,000 948,546

164 12 16 人　件　費 調査研究補助職員期末手当（会派用） 22,857 925,689

165 12 16 人　件　費 調査研究補助職員１２月分給料等（会派用） 12,077 913,612

166 12 16 人　件　費 調査研究補助職員１２月分交通費（会派用） 845 912,767

167 12 19 調　査　費 ガソリン代８割 5,056 907,711

168 12 24 事　務　費 事務所固定電話代（１１月分） 5,155 902,556

169 12 25 事　務　費 携帯電話代　8割（１２月分） 12,762 889,794

170 12 25 人　件　費 調査研究補助職員１2月分給料等 30,000 859,794

171 12 25 人　件　費 調査研究補助職員１2月分給料等 30,000 829,794

172 12 27 事　務　費 リンクライフ（１２月分）（会派用） 374 829,420

173 12 27 事　務　費 コピー機リース代（１２月分）（会派用） 1,178 828,242

174 1 3 調　査　費 駐車場代 1,500 826,742

175 1 8 事　務　費 区議団コピー機使用料（１２月分）（会派用） 227 826,515

176 1 9 調　査　費 駐車場代 600 825,915

177 1 9 事　務　費 電池代 1,300 824,615
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

1 10 政務活動費 政務活動費受け入れ（１月～３月分） 720,000 1,544,615

178 1 10 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（１２月分）（会派用） 207 1,544,408

179 1 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（１２月分）（会派用） 1,598 1,542,810

180 1 17 人　件　費 調査研究補助職員１月分給料等（会派用） 11,753 1,531,057

181 1 17 人　件　費 調査研究補助職員１月分交通費（会派用） 845 1,530,212

182 1 21 広報広聴費 区政報告新年号作成印刷代（会派用） 55,110 1,475,102

183 1 21 広報広聴費 各種団体等への資料郵送代 530 1,474,572

184 1 21 広報広聴費 区政報告新年号新聞折り込み代（会派用） 51,269 1,423,303

185 1 22 調　査　費 交通費 1,300 1,422,003

186 1 23 事　務　費 事務所固定電話代（１２月分） 5,105 1,416,898

187 1 25 人　件　費 調査研究補助職員１月分給料等 30,000 1,386,898

188 1 25 人　件　費 調査研究補助職員１月分給料等 30,000 1,356,898

189 1 25 事　務　費 携帯電話代　8割（１月分） 12,807 1,344,091

190 1 26 調　査　費 交通費 1,200 1,342,891

191 1 27 事　務　費 文具代（コピー用紙等） 2,442 1,340,449

192 1 27 事　務　費 リンクライフ（１月分）（会派用） 374 1,340,075

193 1 27 事　務　費 コピー機リース代（１月分）（会派用） 1,178 1,338,897

194 2 6 事　務　費 区議団コピー機使用料（１月分）（会派用） 567 1,338,330

195 2 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（１月分）（会派用） 203 1,338,127

196 2 6 広報広聴費 区政報告デザイン・印刷費用 770,000 568,127
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

197 2 7 広報広聴費 区政報告ポスティング代 206,415 361,712

198 2 9 調　査　費 交通費 2,400 359,312

199 2 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（１月分）（会派用） 1,598 357,714

200 2 14 事　務　費 事務所固定電話代（１月分） 5,371 352,343

201 2 18 人　件　費 調査研究補助職員２月分給料等（会派用） 12,240 340,103

202 2 18 人　件　費 調査研究補助職員２月分交通費（会派用） 845 339,258

203 2 24 調　査　費 駐輪場代 100 339,158

204 2 25 事　務　費 携帯電話代　8割（２月分） 12,759 326,399

205 2 25 人　件　費 調査研究補助職員２月分給料等 30,000 296,399

206 2 25 人　件　費 調査研究補助職員２月分給料等 30,000 266,399

207 2 27 事　務　費 コピー機リース代（２月分）（会派用） 1,178 265,221

208 2 27 事　務　費 リンクライフ（２月分）（会派用） 374 264,847

209 3 4 調　査　費 政策研究調査委託（会派用） 31,467 233,380

210 3 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代（２月分）（会派用） 203 233,177

211 3 7 事　務　費 区議団コピー機使用料（２月分）（会派用） 1,350 231,827

212 3 11 事　務　費 PCデータ維持管理費（２月分）（会派用） 1,206 230,621

213 3 14 事　務　費 事務所固定電話代（２月分） 5,277 225,344

214 3 17 人　件　費 調査研究補助職員３月分交通費（会派用） 845 224,499

215 3 17 人　件　費 調査研究補助職員３月分給料等（会派用） 13,700 210,799

216 3 19 事　務　費 研修会用印刷物代（会派用） 785 210,014
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第６号様式（第５条関係）

令和６年度 政務活動費会計帳簿 加藤　たいき 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

217 3 19 調　査　費 ガソリン代８割 5,311 204,703

218 3 24 広報広聴費 区政報告郵送代 59,806 144,897

219 3 25 広報広聴費 区政報告郵送代 40,800 104,097

220 3 25 事　務　費 携帯電話代　8割（３月分） 4,120 99,977

221 3 25 人　件　費 調査研究補助職員３月分給料等 30,000 69,977

222 3 25 人　件　費 調査研究補助職員３月分給料等 30,000 39,977

223 3 26 広報広聴費 区政報告郵送代 15,264 24,713

224 3 27 事　務　費 コピー機リース代（３月分）（会派用） 1,178 23,535

225 3 27 事　務　費 リンクライフ（３月分）（会派用） 374 23,161

226 3 31 広報広聴費 ボネクタ使用料 89,760 -66,599
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